- 1 -

（C 类）

新平
彝族

傣族自治县农业农村局

新农函〔2020〕60号

新平县农业农村局关于对新平彝族傣族自治县
第十七届人大五次会议第 45号

建议答复的函

张＊＊代表：

您在新平彝族傣族自治县第十七届人民代表大会第五次会

议上提出的《关于漠沙镇曼线村委会下奔山小建盖公厕的建议》

已交我们研究办理，现答复如下：

漠沙镇曼线村委会下奔山小组有 97 户 280 人，结合目前正

在开展的人居环境整治，由于小组没有公厕，日常生活带来许多

不便，为此，群众开会议事，建议在下奔山小组盖一个公厕，长

8 米，宽 3 米，面积 24 平方米,大概需要资金 8 万元，望给予解

决。建议所提内容 2020 年新平县农村人居环境整治工作“厕所

革命”重点工作是改建完成行政村村委会所在地公厕，村民小组

公厕改建、村庄内道路硬化等目前还没有项目资金支持，需要下

- 2 -

一步积极争取项目后逐步实施。

新平彝族傣族自治县农业农村局

2020 年 8 月 12 日

（联系人及电话：沐金伟 7011703 ）

抄送：县政府办议案提案股，县人大选联委。

新平彝族傣族自治县农业农村局办公室 2020年 8月 12日印发